
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« X .6 » 20 ХА.

О внесении изменений в приказ от 16.12.2019 №55/о

В целях организации работы по проведению государственной итоговой 
аттестации обучающихся Омского филиала Финуниверситета, на основании приказа 
Финуниверситета от 14.10.2016 № 1988/о «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по программам бакалавриата и магистратуры 
в Финансовом университете», приказываю:

внести следующие изменения в приказ от 16.12.2019 №55/о «О составе 
государственных экзаменационных комиссий в Омском филиале Финуниверситета в 
2020 году»:

1. Вывести с 25.05.2020 из состава Государственной экзаменационной 
комиссии №3 по направлениям 38.03.02 «Менеджмент», 38.04.02 «Менеджмент» 
Семкова Евгения Владимировича, заместителя генерального директора по 
экономике и финансам АО «ЦКБА», член комиссии.

2. Ввести с 25.05.2020 в состав Государственной экзаменационной комиссии 
№3 по направлениям 38.03.02 «Менеджмент», 38.04.02 «Менеджмент» Григорьева 
Михаила Владимировича, менеджера по развитию бизнеса ООО «Русфинанс Банк», 
член комиссии.

Директор филиала В.А. Ковалев



Приказ подготовил:
Начальник 
учебгш-методического отдела

С.Б. Демидова 
« ЛГ~>> 2020 г.

Согласовано:
Замдиректора
по учебно-методической работе

Т.В. Ивашкевич 
« 2020 г.


